Partida

Proveedor

Tlaj;)mulco

EGRESOS FEBRERO 2015

Concepto

Cantidad

Fecha

No. Factura

FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. SOFOM ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
2 FFI0804234R4 2 278.970. 2/201 704
3260 R 080423 Y HERRAMIENTAS $2.278,970.00 | 03/02/2015 0
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. SOFOM ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
3260 FFI0804234R4 Q Q ¢ 272,215.00| 03/02/2015 705
ENR Y HERRAMIENTAS
6150 GRUPO UNICRETO SA DE CV GUNSS0613NY1 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $1283,895.70 | 04/02/2015 3
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 v SIMILAR S 180,300.93| 04/02/2015 229
6150 | MM URBANIZACIONES Y CAMINOS, S.A. DE C.V. | MUC090724NC2 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION ¢ 738,602.04| 04/02/2015 31
6150 CONSTRUCTORA MICUET, S.A. DE C.V. CMI0312018W4 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $ 617,600.04| 05/02/2015 15
106837937,
3150 Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. de c.v. CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR S 9,038.95| 05/02/2015 107040158,
107050742
e . ) 107989775.........
3150 Comunicaciones Nextel de Mexico s.a. de c.v. CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR S 9,715.74| 05/02/2015
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVIClo Baso 'neroc Vac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 168,649.58| 05/02/2015 8355
. . 129135.......
3450 Qualitas Compafiia de Seguros, S.A. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES ¢ 20620.26| 05/02/2015
, — 127374
3450 Qualitas Compaiiia de Seguros, S.A. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES ¢ 81,147.55| 05/02/2015
. N 128657
3450 Qualitas Compafiia de Seguros, S.A. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES ¢  30,734.40| 05/02/2015
CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA SANSER, SA ] ] )
6150 gy CUS100518D39 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $1,097,080.67 | 06/02/2015 D 154
3140 lusacell SA de CV. IUS890616RH6 TELEFONIA TRADICIONAL S 471554 06/02/2015 | AB-0081563927
3140 Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. TMES540315KT6 TELEFONTA TRADICIONAL S 42551.28| 06/02/2015 | 1.39094E+18
6120 DEMOLICIONES QUINTO, S.A. DE C.V. DQU130613S7A EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 131,309.22| 06/02/2015 3
6120 DEMOLICIONES QUINTO, S.A. DE C.V. DQU130613S7A EDIFICACION NO HABITACIONAL & 32.827.31| 06/02/2015 3




6120 DEMOLICIONES QUINTO, S.A. DE C.V. DQU130613S7A EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 105,047.37| 06/02/2015 5
6120 DEMOLICIONES QUINTO, S.A. DE C.V. DQU130613S7A EDIFICACION NO HABITACIONAL & 26,261.84] 06/02/2015 5
3580 CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CET101208AMS | SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS | $4,882,841.24| 06/02/2015 | A151-A-55
Distribuidora de Equipos de Perforacion, S.A. de CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 oy DEP 061129 H2 DE AGUA, PETROLED, GAS, ELECTRICIDAD Y $1,013,697.51| 06/02/2015 294
Distribuidora de Equipos de Perforacion, S.A. de CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 oy DEP 061129 H2 DE AGUA, PETROLED, GAS, ELECTRICIDAD Y -$ 253424.38| 06/02/2015 294
Distribuidora de Equipos de Perforacidn, S.A. de CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 oy DEP 061129 H2 DE AGUA, PETROLED, GAS, ELECTRICIDAD Y ¢ 959925.62| 06/02/2015 295
Distribuidora de Equipos de Perforacion, S.A. de CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 oy DEP 061129 H2 DE AGUA, PETROLED, GAS, ELECTRICIDAD Y -$ 239981.40 | 06/02/2015 295
6120 CONSTRUCTORA PECRU S.A. DE C.V. CPE070123PD4 EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 412,024.75| 06/02/2015 A- 802
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UrOsErVIclo Baso '"e“z Vac'e” aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 54,002.68| 06/02/2015 8360
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UrOsErVIclo Baso 'neroc Vac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 118,552.50| 06/02/2015 8356
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUTOsETVIClo Baso '”e“z: Vac'e” asantate °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 159,958.90| 06/02/2015 8358
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UrOsErVIclo Baso 'neroc Vac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢  8511.90| 06/02/2015 8353
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 [|UrOsErVIClo Baso 'neroc Vac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 128,094.69| 06/02/2015 8354
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 [|UrOsErVIClo Baso 'neroc Vac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 111,823.30| 06/02/2015 8357
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,
3330 QPS Consultores En Sistemas, S.C. QCS070926L90 PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA | $4,750,000.00 | 09/02/2015 D152
INFORMACION
6120 MTQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMEO112141V5 EDIFICACION NO HABITACIONAL $1171,400.52 | 09/02/2015 | 001439 E
6120 MTQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMEO112141V5 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 15782.16| 09/02/2015 | 001621 E
6120 MTQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMEO112141V5 EDIFICACION NO HABITACIONAL $  3094554| 09/02/2015 | 001621E
6120 MTQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMEO112141V5 EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 552918.67| 09/02/2015 | 001668 E
6120 MTQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMEO112141V5 EDIFICACION NO HABITACIONAL - 138229.67| 09/02/2015 | 001668 E
6120 MARK DISENO INTEGRAL, S.A. DE C.V. MDI1203098U9 EDIFICACION NO HABITACIONAL $  489,765.62| 09/02/2015 000017E




6120 MARK DISENO INTEGRAL, S.A. DE C.V. MDI120309BU9 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 22,029.34| 09/02/2015 000043E
6120 MARK DISENO INTEGRAL, S.A. DE C.V. MDI120309BU9 EDIFICACION NO HABITACIONAL -S 5,507.33| 09/02/2015 000043E
6120 MARK DISENO INTEGRAL, S.A. DE C.V. MDI120309BU9 EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 135,461.80( 09/02/2015 000044E
6120 MARK DISENO INTEGRAL, S.A. DE C.V. MDI120309BU9 EDIFICACION NO HABITACIONAL -$  33,865.45| 09/02/2015 000044E
6120 AXIOMA PROYECTOS E INGENIERIA, S.A.DEC.V. | APE111122MIO EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 596,608.19( 09/02/2015 4A75
6120 AXIOMA PROYECTOS E INGENIERIA, S.A.DEC.V. | APE111122MIO EDIFICACION NO HABITACIONAL S 28,560.83| 09/02/2015 19 A
6120 AXIOMA PROYECTOS E INGENIERIA, S.A.DEC.V. | APE111122MIO EDIFICACION NO HABITACIONAL S 7,140.21| 09/02/2015 19 A
6120 AXIOMA PROYECTOS E INGENIERIA, S.A.DEC.V. | APE111122MIO EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 126,063.09( 09/02/2015 20A
6120 AXIOMA PROYECTOS E INGENIERIA, S.A.DEC.V. | APE111122MIO EDIFICACION NO HABITACIONAL -$  31,515.77| 09/02/2015 20 A
VELERO PAVIMENTACION Y CONSTRUCCION S.A. , , ,
6150 DECV VPC0012148K0 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION $1,044,322.54 | 10/02/2015 111
6130 ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV AOH0201168CA CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO $1,159,708.30| 10/02/2015 A 228
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T
, ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 000049E A LA
2 Marth Villasefi AVM--02233| 187,920. 10/02/201

3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 187,920.00| 10/02/2015 000055E

THZI 00392768,
2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 12,236.10| 10/02/2015

THZI1 00382021

AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA DE OCCIDENTE CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 SA DE CV AVI110526856 DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y > 246,242.12| 10/02/2015 433
, , DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Luis Octavio Karol Luna Cordero LUCL--08027RA DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES $ 17,400.00| 10/02/2015 45
DESARROLLOS TECNOLOGICOS LAZMEX S.A DE SERVICIOS DE,CONSULTORIA ADMINISITRATIVA,
3330 R L DE CV DTL0110262Q1 PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA $2,871,928.01| 10/02/2015 182
- o INFORMACION
6150 Gestoconstruobra, S.A. de C.V. GES121201A47 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $ 352,630.53| 11/02/2015 28
6150 CONSTRUCCIONES ICU SA DE CV CICO80626ER2 CONSTRUCCION DE VIiAS DE COMUNICACION $ 784,006.43| 11/02/2015 F54
EC-

3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR S 8,730.00| 11/02/2015 [11559360...........

..............




SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y

EC-

3170 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 PROCESAMIENTO DE INFORMACION $  2,656.00| 11/02/2015 |11559360...........
6150 JOSE ANTONIO CUEVAS BRISENO CUBA--05179V8 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION $ 169,362.98| 12/02/2015 79
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 169,627.50| 12/02/2015 D8130
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  47,023.05| 12/02/2015 D8131
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 157,636.68| 12/02/2015 D8076
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  64,348.68| 12/02/2015 D8010
o , DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Cadena Radiodifusora Mexicana S.A. de C.V. CRM310630JG3 DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES $ 580,000.00| 12/02/2015 | 146252PA01126
6150 | CONSORCIO CONSTRUCTOR ADOBES, S.A. DE C.V.| CCA971126QC9 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION $ 998,366.34| 12/02/2015 48
6130 GRUPO EDIFICADOR MAYAB, S.A. DE C.V GEMO070112PX8 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO $1,158,707.05 | 12/02/2015 A 41
i o DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y e
3140 lusacell SA de CV. IUS890616RH6 TELEFONJA TRADICIONAL $  4,715.60| 12/02/2015 | AB-0082623934
) DFFFC01656808
3150 Pegaso PCS S.A. de C.V. PPC980624U16 TELEFONIA CELULAR $  1,492.72| 12/02/2015 o
6130 MANJARREZ URBANIZACIONES S.A. DE C.V MUR090325P33 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO $ 698,529.11| 12/02/2015 117
o o DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y e
6130 MANJARREZ URBANIZACIONES S.A. DE C.V MUR090325P33 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO $ 206,404.61| 12/02/2015 117
o o DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y S
. . . ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
2 T | cV TRO50128HM 17,400.00| 12/02/201 17
3260 Servicios Tridimensional, Sa de STRO50128HM6 ¥ HERRAMIENTAS S ,400.00 /02/2015 5
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CYS8 Y SIMILAR S 472,401.84| 12/02/2015 231
A-159, A-160, A-
3580 CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CET101208AMS SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS | $5,235,124.72 | 13/02/2015 | 161, A-162,A-
163.
Distribuidora de Equipos de Perforacidn, S.A. d CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 istribliidora de Equipos de Ferforacion ® | DEP 061129 H2 $1,893,534.00 | 13/02/2015 296

C.V.

DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y




Distribuidora de Equipos de Perforacion, S.A. de

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO

6130 oy DEP 061129 H2 DE AGUA, PETROLED, GAS, ELECTRICIDAD Y -$ 473,383.50| 13/02/2015 296
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 196,874.62| 13/02/2015 D8176
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  84409.23| 13/02/2015 D8135
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 151,437.17| 13/02/2015 D8132
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 5921.10| 13/02/2015 8414
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 128569.27| 13/02/2015 8418
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 121,576.59| 13/02/2015 8690
Soluciones Fiscales y Gestion de Tribut SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 oluciones Fiscales y Luestion de Tributos SFG140702NQ7 ¢ 438446.04| 13/02/2015 8
Municipales, S.C. Y SIMILAR
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 Y SIMILAR S 749,902.44| 13/02/2015 232
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  5472.19| 13/02/2015 8696
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 137,939.79| 13/02/2015 8691
2540 Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba UIRL--1115KD6 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS | ¢ 7.974.65 | 16/02/2015 2021
2160 Nancy Angelica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 MATERIAL DE LIMPIEZA S 4,066.84| 16/02/2015 KPK107
000023E
o ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ’
3260 Martha Gama Villasefior GAVM--0223319 $ 167,040.00| 16/02/2015 | 000022,
Y HERRAMIENTAS
000024E
, ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 000017E,
2 Marth VillaseR AVM--02233] 104,400.00| 16/02/201
3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 104,400.00| 16/02/2015 000018E
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 109,234.39| 17/02/2015 8799
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UrOsErVIClo Baso 'nerzvac'en asantate °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  78,866.88| 17/02/2015 8694
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 179,170.38| 17/02/2015 F 8573
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UTOSETVICo Basolinero Hacienda santa e °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 200,448.71| 17/02/2015 8692

C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. de

2610 CvV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 193,932.80| 17/02/2015 F 8419
, DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Maria Dolores Casas Contreras. CACD--1229DRA DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES S 34,800.00| 17/02/2015 2
6130 ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA DE CV AOH0201168CA CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO S 249,970.05| 17/02/2015 A 207
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y ’ '
6120 MANJARREZ URBANIZACIONES S.A. DE C.V. MUR090325P33 EDIFICACION NO HABITACIONAL S 193,379.89| 17/02/2015 122
6120 MANJARREZ URBANIZACIONES S.A. DE C.V. MUR090325P33 EDIFICACION NO HABITACIONAL -S  48,344.97| 17/02/2015 122
129165...............
3450 Qualitas Compaiiia de Seguros, S.A. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES S 3,491.83| 18/02/2015
. . 128989...............
3450 Qualitas Compaiiia de Seguros, S.A. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES S 8,885.82| 18/02/2015
3250 Servicios de Carga Transcar, SA de CV SCT010328R49 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE S 17,330.40| 18/02/2015 10333
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95912
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95922
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95913
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95921
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95914
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95906
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. ASG950531I1D1 FIANZAS S 7,026.70| 18/02/2015 AA95910
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y
3440 AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. ASE931116231 FIANZAS S 35,436.43| 18/02/2015 | ENA767920100
6150 Grupo Nuveco, S.A. de C.V. GNU 120809 KX CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 742,339.54| 19/02/2015 14
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 Y SIMILAR S 139,300.00| 19/02/2015 236
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 000019E A LA
2 Marth Villasen AVM--02233| 1 . 20/02/201
3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 163,560.00| 20/02/2015 00002 1E




DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS

3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA9BI218-CK6 | oo e L e emvioapes. | S 3828000 20/02/2015 F 289
2210 Julio Berni Silva BESJ—-0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 1469.00| 20/02/2015 1629
CONSTRUCTORA CENTAURO DE )
12 CCI080129)E EDIFICACION NO HABITACIONAL 458.981.37| 20/02/201 127
6120 INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V. 0801236 ONNO 0 > 45898137 20/02/2015
6120 CONSTRUCCIONES PARAISOS, S.A. DE C.V. CPA020212558 EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 391,906.03| 20/02/2015 | 902-1000 997
o DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Ediciones del Norte S.A. de C.V. ENOBS1126RCO | oo o o e e ey aemvioapes | S 17/661.00| 20/02/2015 DC50241
o DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Ediciones del Norte S.A. de C.V. ENOBS1126RCO | oot o e e ey aemvioapes | 1513800 20/02/2015 DC50467
o DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Ediciones del Norte S.A. de C.V. ENOBS1126RCO | oo o o e e e aemvioapes | S 17/661.00( 20/02/2015 DC50466
6120 CONSTRUCTORA RURAL DEL PAIS, SA DE CV CRP870708162 EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 24979458 20/02/2015 242
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 158,138.12| 20/02/2015 D7845
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  96,183.14| 20/02/2015 D8181
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $  77.725.60| 20/02/2015 D8177
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 3,941.62| 20/02/2015 D8179
6120 FORMER GRUPO CONSTRUCTOR, SA. DEC.V. | FGCO70201HGA EDIFICACION NO HABITACIONAL $ 316,250.95| 20/02/2015 55
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
2 Carlos Z Al ZEAC--0624N| 191,400.00| 20/02/2015 | 248, 249 2
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar 06 3 ¥ HERRAMIENTAS S 191,400.00| 20/02/2015 8, 249, 250
6150 | CONSORCIO CONSTRUCTOR ADOBES, S.A. DE C.V.| CCA971126QC9 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION ¢ 96522.16| 20/02/2015 56
6150 GVA Desarrollos Integrales, S.A. de C.V. GDI 020122 D2 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $ 492324.17| 20/02/2015 38
6120 CONSTRUCTORA PECRU S.A. DE C.V. CPE070123PD4 EDIFICACION NO HABITACIONAL $1.437,240.27 | 20/02/2015 A-818
6150 CONSTRUARBA, S.A. DE C.V. CON021023M37 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $ 919,675.70| 20/02/2015 17
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO
luci ficas, S. de R.L. de C.V. 11 p | ‘ 143,796.50| 20/02/201 2671
3360 Gregga Soluciones Graficas, S. de de GSG1109039P6 FOTOCOPIADO E IMPRESION S 3,796.50( 20/02/2015 6
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UrOsErVIClo Baso 'neroc Vac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 196,690.89| 20/02/2015 F 8417
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |UTOSETVICo Basolinero Hacienda santa Fe °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 139,820.89| 20/02/2015 F 8359

C.V.




CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO

6130 RAMPER DRILLING, S.A. DE C.V. RDR100922131 DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y S 680,622.55( 23/02/2015 185
6130 RAMPER DRILLING, S.A. DE C.V RDR100922131 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO S 707,425.97| 23/02/2015 192
S o DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y S
6130 RAMPER DRILLING, S.A. DE C.V RDR100922131 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO S 176,856.49| 23/02/2015 192
S o DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y S
y DFFFC01697456
3150 Pegaso PCS S.A. de C.V. PPC980624U16 TELEFONIA CELULAR S 1,646.49| 23/02/2015 5
INFRAESTRUCTURA SUSTENTABLE DEL PACIFICO, . . .
6150 SA DECV - CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $4,000,000.00 | 23/02/2015 22
INFRAESTRUCTURA SUSTENTABLE DEL PACIFICO, . . L
6150 SA DECV - CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $ 289,110.16( 23/02/2015 23
INFRAESTRUCTURA SUSTENTABLE DEL PACIFICO, . . L
6150 SA DECV - CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION $4,000,000.00 | 23/02/2015 24
INFRAESTRUCTURA SUSTENTABLE DEL PACIFICO, . . L
6150 SA DECV - CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION S 206,967.26( 23/02/2015 25
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO £JECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO
6320 DCA110222CF8 INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE $3,134,404.07 | 23/02/2015 FACDC101
TLAJOMULCO, S.AP.I. DE C.V. .
CAPITULO
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO £JECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO
6320 DCA110222CF8 INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE $1,044,801.35| 23/02/2015 FACDC102
TLAJOMULCO, S.AP.I. DE C.V. .
CAPITULO
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
3510 TLAJOMULCO S.A.P.| DE C.V. DCA110222CF8 INMUEBLES $1,012,863.59| 23/02/2015 FACDC103
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
3510 TLAJOMULCO S.A.P.| DE C.V. DCA110222CF8 INMUEBLES $1,017,827.36| 23/02/2015 FACDC126
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO £JECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO
6320 DCA110222CF8 INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE $3,149,764.94 | 23/02/2015 FACDC124
TLAJOMULCO, S.AP.I. DE C.V. .
CAPITULO
DESARROLLADORA CENTRO ADMINISTRATIVO £JECUCION DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO
6320 DCA110222CF8 INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES DE ESTE $1,049,921.64 | 23/02/2015 FACDC125

TLAJOMULCO, S.AP.I. DE C.V.

CAPITULO




2540 Jaime Atilano Velazquez AIVI--06301G4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS | $ 890.88| 24/02/2015 1603
2540 Jaime Atilano Velazquez AIVI--06301G4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS | $  7.772.00| 24/02/2015 1599
2540 Jaime Atilano Velazquez AIVI--06301G4 | MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS | ¢ 2,890.72 | 24/02/2015 1576
2210 Julio Berni Silva BESI—-0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 7313.00| 24/02/2015 1544
2210 Julio Berni Silva BESI—-0717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 1424.00| 24/02/2015 1796
2110 Julio Berni Silva BESJ--0717NJ1  |MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA| $  4.350.00 | 24/02/2015 1545
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 200,932.57| 24/02/2015 F 8693
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 102,286.59| 24/02/2015 F 8421
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 166,093.91| 24/02/2015 F 8802
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 2947.70| 24/02/2015 F 8804
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en aantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 107,684.27| 24/02/2015 F 8300
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUTOsETVIClo Baso 'nerczjvac'en asantate °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 198966.60| 24/02/2015 F 8303
Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe S.A. d
2610 |TUrOsETVICio aso'nerzvac'en asantare °| AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ¢ 134.807.91| 24/02/2015 F 8301
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS Q $  6,275.60| 24/02/2015 | A0011484
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS Q $  6,275.60| 24/02/2015 | A0011485
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS Q ¢ 3,816.40| 24/02/2015 | A0011488
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS Q ¢ 1.856.00| 24/02/2015 | A0011487
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS Q ¢ 12.203.20| 24/02/2015 |  A0011490
TRANSPORTE
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,
3330 RSM, Bogarin y Cia, S.C. RBO020620NDA PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA | $ 204,184.96| 24/02/2015 804827

INFORMACION




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

P Elizalde Marti EIMP--1025H 17,017.20( 24/02/201 A0011497
3550 edro Elizalde Martinez 025HUS8 TRANSPORTE ,0 0 /02/2015 001149
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 5,011.20| 24/02/2015 A0011507
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 1,276.00| 24/02/2015 A0011494
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 1,276.00| 24/02/2015 A0011495
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 1,148.40( 24/02/2015 A0011496
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 1,148.40( 24/02/2015 A0011499
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 8,050.40| 24/02/2015 A0011500
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 25,485.20| 24/02/2015 A0011503
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 14,581.20( 24/02/2015 A0011504
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 2,517.20| 24/02/2015 A0011505
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 7,331.20| 24/02/2015 A0011508
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 1,276.00| 24/02/2015 A0011466
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 5,347.60| 24/02/2015 A0011467
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 4,640.00( 24/02/2015 A0011468
TRANSPORTE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 29,388.60| 24/02/2015 A 6891
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ '
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 31,378.00| 24/02/2015 A 6892
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q 10,086.20( 24/02/2015 A 6896

TRANSPORTE




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 C ias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 2,534.60( 24/02/2015 A 6889
arrocerias roubert SA de MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ' /02/
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 6,612.00| 24/02/2015 A 6890
) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ '
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 678.60| 24/02/2015 A 6881
) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA )
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 C ias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 ’ 6,095.80( 24/02/2015 A 6878
arrocerias roubert SA de MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ' /02/
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 2,070.60| 24/02/2015 A 6877
) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ |
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 26,198.60| 24/02/2015 A6789
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0O960528CF2 Q 6,113.20| 24/02/2015 A 6875
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 11,959.60( 24/02/2015 A 6879
TRANSPORTE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 2,888.40| 24/02/2015 A 6880
) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ |
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q 22,718.60| 24/02/2015 A 6866
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 13,392.20( 24/02/2015 A 6876
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 7,447.20| 24/02/2015 A0011478
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 5,220.00| 24/02/2015 A0011469
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 Q 11,414.40( 24/02/2015 A0011479
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 6,171.20| 24/02/2015 A0011471

TRANSPORTE




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

P Elizalde Marti EIMP--1025H 788.40( 24/02/201 A0011472
3550 edro Elizalde Martinez 025HUS8 TRANSPORTE 5,788.40 /02/2015 00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 6,867.20| 24/02/2015 A0011473
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 30,879.00| 24/02/2015 A0011476
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 31,807.20| 24/02/2015 A0011477
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 3,375.60| 24/02/2015 A0011470
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q 5,347.60| 24/02/2015 A0011474
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 Q 14,326.00( 24/02/2015 A 6869
TRANSPORTE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 13,090.60( 24/02/2015 A 6873
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ )
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 9,036.40| 24/02/2015 A 6872
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ |
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 8,485.40| 24/02/2015 A 6871
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 Q 1,589.20| 24/02/2015 A 6870
TRANSPORTE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 3,828.00| 24/02/2015 A 6857
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ |
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 28,652.00| 24/02/2015 A 6859
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ )
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 8,468.00| 24/02/2015 A 6853
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ |
, INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 6,275.60| 24/02/2015 A 6858

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 C ias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 7,609.60( 24/02/2015 A 6856
arrocerias Foubert >A de MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA | © " /02/
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE S 2,482.40| 24/02/2015 A 6855
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ '
3570 Carrocerias Foubert SA de CV CFO960528CF2 INSTALACION' REPARACION Y MANTENIMIENTO DE S 5,173.60| 24/02/2015 A 6860
' MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA ’ '
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 INSTALACIC)N, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE | $ 9,082.80| 24/02/2015 A 6886
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0O960528CF2 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE | $ 8,607.20| 24/02/2015 A 6854
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0O960528CF2 Q S 24,099.00| 24/02/2015 A 6893
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 8,572.40| 24/02/2015 A0011512
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 20,218.80| 24/02/2015 A0011514
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 4,315.20( 24/02/2015 A0011516
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 696.00| 24/02/2015 A0011515
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 3,839.60| 24/02/2015 A0011502
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 4,315.20( 24/02/2015 A0011506
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 17,469.60| 24/02/2015 A0011491
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 3,364.00| 24/02/2015 A0011509
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 24,313.60| 24/02/2015 A0011511
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 Q S 23,095.60| 24/02/2015 A0011518
TRANSPORTE
6150 CONSTRUCCIONES ICU SA DE CcV CICO80626ER2 CONSTRUCCION DE VIiAS DE COMUNICACION S 674,699.11| 24/02/2015 F55
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 Y SIMILAR S 176,614.24| 24/02/2015 233
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 S 140,000.00| 24/02/2015 226

Y SIMILAR




3140 Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. TME540315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL S 39,266.05| 25/02/2015 1.39094E+19
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS O00013E A LA
2 Marth Vill A AVM--02233I 1 . 2 2/201
3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 163,560.00| 25/02/2015 000015E
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS 0OO0O0O066E,
2 Marth Vill A AVM--02233I 104,400. 2 2/201
3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 104,400.00| 25/02/2015 000064E
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 Marth Vill A AVM--02233I 104,400. 2 2/201 70E, 71E
3260 artha Gama Villasenor G 0223319 ¥ HERRAMIENTAS S 104,400.00| 25/02/2015 OE,
2460 Gonzalo Ascanio Romero AARG--09125Y9 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO S 76,315.24| 25/02/2015 AA1292
2460 Gonzalo Ascanio Romero AARG--09125Y9 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO S 69,094.24| 25/02/2015 AA1310
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 L ICL--07018X 125,280. 2 2/2015 |A45 ALA-A51
3260 ourdes Jimenez Cortes JICL--07018X6 v HERRAMIENTAS S 5,280.00| 25/02/2015 5, 5
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 Carlos Z Al ZEAC--0624NI 186,180. 2 2/201 252, A LA 261
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar 06 3 ¥ HERRAMIENTAS S 186,180.00| 25/02/2015 52, 6
A30,A LA A34
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ’ ’
3260 Lourdes Jimenez Cortes JICL--07018X6 S 196,620.00| 25/02/2015 | A 36, A LA3S, A
Y HERRAMIENTAS 56
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 Carlos Z Al ZEAC--0624NI 121 . 2 2/201 2 2 237
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar 06 3 ¥ HERRAMIENTAS S ,800.00| 25/02/2015 35, 236, 23
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 Carlos Z Al ZEAC--0624NI 45,240. 2 2/201 232,2 234
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar 06 3 ¥ HERRAMIENTAS S 5,240.00| 25/02/2015 32, 233, 23
SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO
LDENSTAR DE MEXIC A. DE C.V. . ’ 2 7.76| 2 2/201 TGE 0137
3360 GO S 0O,S FOTOCOPIADO E IMPRESION S 3,937.76| 25/02/2015 GE 013750
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 L C ICL--07018X 27,840. 2 2/201 A 57
3260 ourdes Jimenez Cortes J 07018X6 ¥ HERRAMIENTAS S ,840.00| 25/02/2015 5
. ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS
2 L C ICL--07018X 7 . 2 2/201 A52, A A
3260 ourdes Jimenez Cortes J 07018X6 ¥ HERRAMIENTAS S 8,300.00| 25/02/2015 52, A53,A55
3450 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. QCS931209G49 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES S 10,000.00| 25/02/2015 260/2015
2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 1,520.37| 25/02/2015 | THZI00399833
2210 Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 2,736.00| 25/02/2015 5530
CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y
2 ’ ASTOS DE ORDEN SOCIALY CULTURAL 1,157 . 2 2/201 19/201
3820 TURISMO DE GUADALAJARA GASTOS 0] SO ULTU $1,157,000.00 | 25/02/2015 019/2015
2210 Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 29,274.00| 25/02/2015 5526
LA COVACHA GABINETE DE COMUNICACION S.A SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y
3630 CGC110225LU6 S 228,520.00| 25/02/2015 123

DE C.V

PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET




LA COVACHA GABINETE DE COMUNICACION S.A

SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y

3630 DE C.V cGC110225LU6 PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET > 199,520.00| 25/02/2015 124
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 186,770.66| 26/02/2015 D8178
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 78,992.46| 26/02/2015 D8007
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 187,796.46| 26/02/2015 D8134
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS S 149,420.53| 26/02/2015 D8180
DURAN JIMENEZ ARQUITECTOS Y ASOCIADOS, S.A. CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO
6130 DE C.V. DJA9405184G7 DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y $1,127,288.21 | 26/02/2015 100
. . ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 621, 622, 623,
2 R T R TORJ--09147R1 191,400. 2 2/201
3260 Jorge Ricardo Toscano Ramirez ORJ--09 ¥ HERRAMIENTAS S 191,400.00| 26/02/2015 624
Soluci Fiscal Gestion de Tribut SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 oluciones Fiscales y estion de ributos SFG140702NQ7 $ 302,916.68| 26/02/2015 10
Municipales, S.C. Y SIMILAR
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 Paulo Cesar Fernandez Rojas FERP--05057X4 Q S 389,899.43| 26/02/2015 4517
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Solana Motors, S.A. de C.V. SM0021121544 Q S 1,898.08| 26/02/2015 SS000035417
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Solana Motors, S.A. de C.V. SM0021121544 Q S 21,771.95| 26/02/2015 SS000035418
TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 Solana Motors, S.A. de C.V. SM0021121544 Q S 1,467.40| 26/02/2015 SS000035416
TRANSPORTE
2470 Proveedora Arnor S.A .de C.V. PAR960521714 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 64,902.00| 26/02/2015 VARIAS
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
2490 Proveedora Arnor S.A .de C.V. PAR960521714 . S 445,855.98| 26/02/2015 VARIAS
Y REPARACION
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,
3330 Antar Eslabon Systems, S.A. DE C.V. AESOO1018LN1 PROCESQS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA S 152,244.95| 26/02/2015 3749
INFORMACION
SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA
3420 Profesionales en Gestion Tributaria S.C. PGT100519CY8 Y SIMILAR $1,213,018.76 | 26/02/2015 238
6130 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO S 736,872.32| 26/02/2015 G 1226
DE AGUA, PETROLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y ’ )
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. SOFOM ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
2 FFI 4234R4 272,215. 27/02/201 764
3260 ENR 080423 Y HERRAMIENTAS > 215.00 /02/2015 6
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. DE C.V. SOFOM ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
2 FFI 4234R4 2,278,970. 27/02/201 7
3260 ENR 080423 Y HERRAMIENTAS $2,278,970.00 /02/2015 63




2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 56,930.27| 27/02/2015 1224E

2910 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 HERRAMIENTAS MENORES S 6,410.16 | 27/02/2015 1216E

2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 3,493.92( 27/02/2015 1213E

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES ¥ ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 4,902.16| 27/02/2015 1213E
Y REPARACION

2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 7,999.36| 27/02/2015 1221E

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES ¥ ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 886.24| 27/02/2015 1221E
Y REPARACION

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES ¥ ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 7,818.40( 27/02/2015 1222E
Y REPARACION

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES Y ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 11,414.40( 27/02/2015 1210E
Y REPARACION

2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 11,373.80( 27/02/2015 1212E

2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION S 26,468.88| 27/02/2015 1214E

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES Y ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 13,513.27| 27/02/2015 1214E
Y REPARACION

2410 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS S 5,059.92| 27/02/2015 1225E

2420 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO S 5,707.20| 27/02/2015 1225E

2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 OTROS MATERIALES ¥ ARTICULC,)S DE CONSTRUCCION S 1,589.20| 27/02/2015 1225E
Y REPARACION

2420 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO S 1,902.40( 27/02/2015 1215E

SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,

3330 Nemotek, S.A. de C.V. NEM850627QE4 PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA S 58,000.00( 27/02/2015 N60

INFORMACION
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,

3330 Nemotek, S.A. de C.V. NEM850627QE4 PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA S 116,000.00| 27/02/2015 N61
INFORMACION

2210 Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 8,302.00| 27/02/2015 5528

2210 Grupo Jalisciense Siglo XXI SA de CV. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS S 11,214.00| 27/02/2015 5527

- . ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 1752, 1753, 1754

3260 Logistica de Transporte Refrigerado, S.A. de C.V. LTRO604211V0 v HERRAMIENTAS S 130,500.00| 27/02/2015 v 1757

3130 Yukon Ambiental de Mexico, S.A de C.V. YAMO40910E27 AGUA S 228,146.40| 27/02/2015 13

3820 Marisela Pozos Jimenez POJM--0205E6A GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL S 220,400.00| 27/02/2015 237




